
Informace k LVK 2018 

 

Místo konání: chata Portášky, Velká Úpa č. p. 110, 542 22  

Odjezd v neděli 28. 1. 2018 v 13:00 hod. Svačiny s sebou, první jídlo je večeře. 

Návrat v pátek 2. 2. 2018 v 15:00 hod. 

 

Cena zájezdu: 3.500,-- Kč 

1. Splátka do 30.11.2017 1.500,-- Kč 

2. Splátka do 10.1.2018 2.000,-- Kč  

Číslo účtu: 235 040 437/0300, do zprávy pro příjemce uveďte jméno žáka/žákyně 

 

Kapesné – vleky a drobné nákupy 1.500,-- Kč  

 

 

Telefonní kontakt na hory: 736 285 958, 605 243 197 Mgr. Jitka Milaniaková  

 

 

Seznam lyžařské výzbroje a výstroje: 

- sjezdové lyže a boty na lyže, lyžařská přilba, běžky (kdo má možnost) 

 

- pro pobyt venku: lyžařské oblečení  

(raději více tenčích vrstev oděvů), brýle proti slunci, vycházková zimní obuv 

(možnost delší túry), čepice, šála či šátek na krk, rukavice (dva páry), ponožky (5 

párů) 

- oděv do chaty: tepláky, mikina, trička, přezůvky  

- 3 ramínka na vlhký oděv, spodní prádlo, pyžamo 

- ručníky, kapesníky 

- potřeby pro osobní hygienu léky (pouze při pravidelném užívání) 

- průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny, potvrzení o bezinfekčnosti -  odevzdává 

se při odjezdu 

- knihu, hry, psací potřeby, baterku, šitíčko, hudební nástroje (ne přístroje) 

- jídlo na cestu 

Všechny věci označte, aby si je děti poznaly! 

 

 

Informační schůzka pro žáky a rodiče se bude konat 21.11.2017 od 18.00 hodin. 

 

 

Zde oddělte a odevzdejte při odjezdu. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Potvrzují tímto, že můj syn  - dcera  ………………………………………mají seřízené 

bezpečnostní vázání na svých lyžích. 

 

 

V Přerově nad Labem dne:                                                     …………………………… 

                                                                                                             podpis rodičů 
 

 


